PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

POIGNEE ARPA

VOKIL

REFERENCE

317 05830 07002

317 05830 07062

317 05830 19202

317 05830 19262

317 05830 32002

317 05830 32062

317 05830 11702

317 05830 11762

DECOR

Noir brossé

Doré foncé brossé

Noir brossé

Doré foncé brossé

Noir brossé

Doré foncé brossé

Noir brossé

Doré foncé brossé

Caractéristiques :

e Hauteur : 35 mm
o Matériau : Aluminium

Tarifs valables le 18/01/2026
http://www.gama.fr/poignee-arpa-p65099

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

ENTRAXE

192 mm

192 mm

320 mm

320 mm

1178 mm

1178 mm

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

LONGUEUR

70 mm

70 mm

214 mm

214 mm

342 mm

342 mm

1200 mm

1200 mm

Toute commande passée

avant 15h est expédiée
le jour méme

3N
B35

UNITE DE VENTE

l'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

Un service client
toujours a votre écoute
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