

## POIGNEE ARPA

VOKIL



RÉFÉRENCE	DÉCOR	ENTRAXE	LONGUEUR	UNITÉ DE VENTE
317 05830 07002	Noir brossé	-	70 mm	l'unité
317 05830 07062	Doré foncé brossé	-	70 mm	l'unité
317 05830 19202	Noir brossé	192 mm	214 mm	l'unité
317 05830 19262	Doré foncé brossé	192 mm	214 mm	l'unité
317 05830 32002	Noir brossé	320 mm	342 mm	l'unité
317 05830 32062	Doré foncé brossé	320 mm	342 mm	l'unité
317 05830 11702	Noir brossé	1178 mm	1200 mm	l'unité
317 05830 11762	Doré foncé brossé	1178 mm	1200 mm	l'unité

### Caractéristiques :

- Hauteur : 35 mm
- Matériau : Aluminium

Tarifs valables le 18/01/2026  
<http://www.qama.fr/poignee-arpa-p65099>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute